2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2019

                           №  1158
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 302
На основании постановления администрации г. Слободского от 28.08.2013 № 176 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования «город Слободской» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 302 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «город Слободской» на 2014 - 2020 годы» (с изменениями), а именно:

1.1. Продлить срок реализации подпрограммы до 2021 года, изменив год окончания реализации подпрограммы в названии подпрограммы и далее по тексту с «2020» на «2021».

1.2. В паспорте подпрограммы строку «Объемы ассигнований муниципальной подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной подпрограммы
	Объем ассигнований составляет 242830,7 тыс. руб., в том числе:

средства областного бюджета 77,4 тыс. руб.

средства бюджета города 242753,3 тыс. руб.

1.3. Приложение № 2 к подпрограмме читать в новой редакции. Прилагается.

2.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского – управляющего делами Шабалина И.О.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава города Слободского
        И.В. Желвакова
Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения

реализации муниципальной подпрограммы

за счет всех источников финансирования

	Статус
	Наименование муниципальной
подпрограммы,
отдельного
мероприятия
	Источники
 финансирования
	Оценка расходов
       (тыс. рублей)

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	2021

год

	Муниципальная
подпрограмма
	Развитие муниципальной службы муниципального образования «город Слободской» на 2014 – 2020 годы
	всего
	28949,3
	30223,0
	25979,3
	25704,3
	29448,3
	27451,3
	33681,0
	41394,2

	областной бюджет
	71,4
	0,0
	0,0
	0,0
	6,0
	0,0
	0,0

	0,0

	бюджет города
	28877,9
	30223,0
	25979,3
	25704,3
	29442,3
	27451,3
	33681,0
	41394,2